ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CASCALHEIRA – MT

Rua PR Joaquim Alves de Souza, nº. 202 – Centro – Fone: 0XX 66 3489 1739/FAX: 3489 2003 – CEP 78675 000 – Ribeirão
Cascalheira/MT.CNPJ:24990152/0001-47/e –mail:camararibcasc@bol.com.br/Site:www.camararibeiraocascalheira.com.br

EDITAL Nº 003/2018

   Luzia Nunes Brandão, Presidente da Câmara
Municipal de Ribeirão Cascalheira, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que fica por meio
do presente Edital, cientificadas a quaisquer contribuintes
que as Contas Anuais da Prefeitura Municipal de Ribeirão
Cascalheira, relativo ao exercício de 2016, Gestão do Sr.
Reynaldo Fonseca Diniz, foram aprovadas na Sessão
Ordinária realizada no dia 02 de Abril de 2018.

   Registre - se,

                 Publique – se,

                                                           Afixe – se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, em 03 de Abril de 2018.

LUZIA NUNES BRANDÃO
PRESIDENTE

mailto:mail:camararibcasc@bol.com.br
http://www.camararibeiraocascalheira.com.br